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Dados do Veiculo Débitos Veiculos [ Infragées [ Divida Ativa Bloqueios e Restrigdes

Placa

PZA2D79

NGmero Motor

K4AMM850Q033978

Ano Fabricagéo/Modelo

2016/2017

Capacidade de Passageiros

002

Data de Aquisi¢éio 0 Km

/1

Restricoes

NADA CONSTA

Observacdo

SEM RESERVA DE DOMINIO

Renavam
01109769340

Tipo
CAMINHONETE

Combustivel

ALCOOL/GASOLINA

Espécie

CARGA

Data de Aquisi¢do

17/08/2021

Roubo/Furto

NADA CONSTA

https://www.go.gov.br/servicos-digitais/detran/consulta-veiculos/detalhes-veiculo

Chassi

8AIFC2715HL618045

Cor

BRANCA

Poténcia/Cilindrada

095/0000

Nacionalidade

ESTRANGEIRA

Data de Transferéncia

20/03/2018

Ano Ultimo Licenciamento

2023

Criv-E

Marca/Modelo

I/RENAULT KGOO EXPRESSI6

Carroceria

FURGAO

Categoria

PARTICULAR

Municipio/UF

GOIANIA- GO

Situagdo

EM CIRCULACAO

Ano Ultimo Licenciamento
Pago

2023

CRLVe DISPONIVEL PARA O ANO 2023
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Consultar Veiculo - IPVA, Multas e CRLV (2)

Dados do Veiculo

Débitos do Veiculo

Ano / IPVA
Referéncia (R$)
2024 R$ 811,50
2023 PAGO
2022 PAGO
UITADO
2021 Q
SEFAZ
2020 PAGO
2019 PAGO

Débitos de Infragdes

Situagdo
Vencidas
N&o Vencida
Sob Judice
Parcelada
Notificada

Né&o notificada

Débitos Veiculos [ Infragées [ Divida Ativa

Licenciamento

(R$)

R$ 251,25
PAGO
PAGO
PAGO
PAGO

PAGO

SNE - Sistema de Notificagdo Eletronica

Outros Débitos

Seguro
Obrigatorio
(R$)

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

NAO SE APLICA

PAGO

PAGO

Quantidade

Nenhum outro débito foi encontrado até o momento

Licenciamento Notificado

Infragcoes

(R$)

valor (R$)

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

Nenhum liceciamento notificado foi encontrado até o momento

https://www.go.gov.br/servicos-digitais/detran/consulta-veiculos/detalhes-veiculo

Bloqueios e Restrigdes

Valor
Data de
Vencimento Total

(R$)
15/10/2024 R$ 1.062,75
19/10/2023 -
13/12/2022 ———
04/1/2021 ———
05/11/2020 ———
05/1/2019 ———

Valor com Desconto (R$)

Sem Desconto

R$ 0,00

Sem Desconto

Sem Desconto

R$ 0,00

R$ 0,00

Sem Desconto

O 0O O O O O

O O O O O O O
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Divida Ativa

Nenhum débito em divida ativa foi encontrado até o momento
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (17/6/2024), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa PZA2D79 e Renavam 01109769340. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 12:36:44 do dia 17/6/2024.
Cadigo de controle da certidao:d61d.9666.9e3b.e530
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

2
__ Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf 11
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& Entrar

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacdes no DNIT.

Placa

[ PZA2D79 ]

Renavam

[ 01109769340 J

Veiculo estrangeiro?

Continuar

Aviso importante aos proprietarios de veiculos residentes no estado do Rio Grande do Sul

Informamos aos proprietarios de veiculos residentes no estado do Rio Grande do Sul que os prazos para apresentacao de requerimentos estao
interrompidos por 90 dias, a contar das Notificacdoes com vencimento em 19/04/2024, conforme a Deliberagao n°® 274/2024 do CONTRAN.

DNIT passa a emitir Notifica¢oes de Divida para

proprietario de veiculo inadimplente ha mais de 1 ano.

A medida administrativa voltada a regularizacdo dos débitos evita a
inscricdo do cidaddo na Divida Ativa e o acionamento da justica.

Modelos de Formularios

Defesa da Autuagao Recurso contra Penalidade

(Defesa Prévia) de Multa

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 1/3
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Restituicao Solicitacao de Adverténcia

Solicitacao de Baixa de Auto
de Infragao por Prescrigao

Editais de Publicacoes de
Notificagcoes

CONTRAN

SENATRAN

Atendimento ao Cidadao g

E-mail: multas@dnit.gov.br
Telefone: (61) 3315-4000 das 09h as 17h (segunda a sexta)

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 2/3
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Desenvolvido por

Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 3/3



opiniao € fundamental para nos.

Atencao

As informacgodes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam

Placa

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricacao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotagao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

01109769340

PZA2D79

38.193.791/0001-96

Indicadores de Situagao do Veiculo

PZA2D79

01109769340

38.193.791/0001-96

SUPER BOX MINIMERCADO LTDA

CAMINHONETE

CARGA

FURGAO

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

I/RENAULT KGOO EXPRESS16

2016

2017

BRANCA

0.8

95

1598

YW






opiniao e fundamental para nos.

Atencao

As informagdes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam
Placa

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

01109769340
PZA2D79

38.193.791/0001-96

Indicadores de Situagao do Veiculo

Restricao-1:
Restricao-2:
Restricao-3:
Restricao-4:

Existe ocorréncia de
roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de venda
ativa?

Existe restricao judicial
RENAJUD?

Existe multa RENAINF?
Existe recall?

Ostenta placa novo padrao?

Existe restricao PGFN?

Para obter detalhes das restricoes ou informacodes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

Nao ha

Nao ha

Nao ha

Nao ha

Nao

Nao

W






